
ZARZĄDZENIE NR 124/2020 
BURMISTRZA MORYNIA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia cen za świadczenie usług pogrzebowych dla cmentarzy komunalnych 
administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm) § 1 Uchwały Nr XXIII/211/2009 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Morynia upoważnienia do ustalania cen i opłat za usługi komunalne oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam ceny netto za świadczenie usług pogrzebowych dla cmentarzy komunalnych 
administrowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu: 

a) kopanie dołu w celu pochowania zwłok na cmentarzach komunalnych: 

- przy długości trumny do 200 cm grobu pojedynczego - 572,00 zł, 

- j.w. lecz grobu pionowego podwójnego - 687,00 zł, 

b) kopanie dołu w celu pochowania zwłok na cmentarzach komunalnych: 

- przy długości trumny do 80 cm - 342,00 zł, 

c) pochowanie zwłok - 200,00 zł, 

d) opłata za korzystanie z wody za okres 20-stu lat - od jednego grobu - 50,00 zł*, 

* cena może zostać zmieniona w oparciu o uchwałę w sprawie ustalenia cen za zbiorowe dostarczanie wody 
i odprowadzanie ścieków 

e) opłata za przechowywanie zwłok w kaplicy za 1 h - 30,00 zł, 

f) opłata za przechowanie zwłok w kaplicy nie dłużej niż dobę - 150,00 zł, 

g) opłata za jednorazowy wjazd na teren cmentarzy - 80,00 zł, 

h) rozebranie pomnika 250,00 zł, 

i) formowanie grobu po zapadnięciu ziemi (ulewy itp.) - 200,00 zł, 

j) opłata za wywóz nieczystości stałych obejmujący okres wykupienia miejsca pod grób (przyjęto 1 m3 
odpadów na 20 lat) - 120,00 zł. 

2. W dni wolne od pracy ceny za określone w §1 lit. a), b), c) ulegają zwiększeniu o 50% i będą wynosić 
odpowiednio: 

a) 858,00 zł, 
1.030,00 zł, 

b) 513,00 zł, 

c) 300,00 zł. 

§ 2. Ustalam ceny netto za miejsca grzebalne na okres 20-stu lat w wysokości: 

1. miejsce pod grób dziecka do 12 lat - 111,11 zł, 

2. miejsce pod grób pojedynczy ziemny - 250,00 zł, 

3. miejsce pod grób rodzinny ziemny - 351,85 zł, 

* dopłata za pochówek do grobu istniejącego osobę zmarłą lub po ekshumacji - 106,48 zł, 

4. rezerwacja pod grób zwykły ziemny - 277,78 zł, 

5. miejsce pod grób głębinowy pojedynczy - 370,37 zł, 

6. miejsce pod grób murowany pojedynczy - 435,19 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B3B340-4ED7-40A7-BC69-C1084229625D. Podpisany Strona 1



7. miejsce pod grób murowany rodzinny podwójny poziomy - 768,52 zł. 

§ 3. Ustalam opłaty za usługi związane z utrzymaniem nagrobków na cmentarzach komunalnych w Gminie 
Moryń: 

1. PAKIET I – cena netto 185,19 zł za grób pojedynczy  

Usługa jednorazowa obejmuje: 

- umycie nagrobka, 

- uporządkowanie bezpośredniego otoczenia grobu, 

- usunięcie zniszczonych kwiatów i wypalonych zniczy, 

- zapalenie znicza, 

- postawienie żywego/sztucznego kwiata/stroika 1szt., 

- dokumentacja fotograficzna (przed wykonaniem usługi i po jej wykonaniu), 

- przesłanie zdjęcia drogą elektroniczną. 

2. PAKIET II – cena netto 277,78 zł za grób podwójny  

Usługa jednorazowa obejmuje: 

- umycie nagrobka, 

- uporządkowanie bezpośredniego otoczenia grobu, 

- usunięcie zniszczonych kwiatów i wypalonych zniczy, 

- postawienie żywego/sztucznego kwiata/stroika 1szt., 

- dokumentacja fotograficzna (przed wykonaniem usługi i po jej wykonaniu), 

- przesłanie zdjęcia drogą elektroniczną. 

§ 5. Do kwot określonych w § 1, 2 i 3 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 6. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Moryniu. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 58/2017 Burmistrza Morynia z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia cen 
za świadczenie usług pogrzebowych dla cmentarzy komunalnych administrowanych przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Moryniu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Burmistrz Morynia 
 
 

Józef Piątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B3B340-4ED7-40A7-BC69-C1084229625D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 5 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 6 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 7 (10)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (13)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (14)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 5 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 6 (16)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


